EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1904001/2023    -  CONTRATO Nº 20230620001   -  ORIGEM:
Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1904001/2023-DP- CONTRATANTE: Câmara Municipal de Deputado
Irapuan  Pinheiro  -  CONTRATADA(O).....:  JOSE  LUCIVAN  E  SILVA  92636403353   -  OBJETO:
Contratação  de  prestação  de  serviços  de  confecção,  montagem  e  instalação  de  móveis
planejados  confeccionados  em mdf  a  serem montados  e  instalados  no  prédio  da  Câmara
municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - VALOR TOTAL: R$ 15.550,00 (quinze mil, quinhentos
e cinquenta reais)  - VIGÊNCIA: 20 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023 - DATA DA
ASSINATURA: 20 de junho de 2023